ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ
КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

О назначении ответственного
сотрудника за внедрение ТОР КНД

В рамках реализации пунктов 5.1 и 6.1 Плана мероприятий («дорожной
карты») по внедрению в Забайкальском крае целевой модели по направлению
«Осуществление контрольно-надзорной деятельности в субъектах
Российской Федерации» утверждённого распоряжением Правительства
Забайкальского края от 22 февраля 2017г. № 81-р, :

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить администратором системы ТОР КНД заместителя
руководителя — начальника отдела государственной охраны и сохранения
объектов культурного наследия Нестеренко Владимира Владимировича.

2. Возложить на вышеуказанное лицо, персональную ответственность
за безопасность ключевой информации, ее сохранность, неразглашение и
нераспространение.

от «09» февраля 2018 года г. Чита № 14-ОД

Руководитель Р.В. Буянов

С приказом ознакомлен В.В. Нестеренко